
 新型コロナウイルスに対する対応について 

 2023年03⽉吉⽇ 

 株式会社アリスタイル 

 代表取締役 吉⽥ 寛 

 株式会社アリスタイル（以下「当社」）では、2023年3⽉13⽇からのマスク着⽤と、2023 
 年5⽉8⽇からの新型コロナウイルス感染症の５類感染症への変更に伴う企業対応を以下と 
 することをお知らせいたします。 

 1. 勤務形態について 
 （1）テレワークと出社を併⽤するハイブリッド型勤務体制 

 2. 2023年3⽉13⽇からのマスク着⽤ 
 （1）通勤、事務所内でのマスク着⽤を推奨します。 
   
 3.2023年5⽉8⽇からの５類感染症への変更後の対応について 
 （1）通勤、事務所内での社員のマスク着⽤は個⼈の判断に任せます。 
 （2）来客者様のマスク着⽤は強制しません。 
 （3）医療機関、⾼齢者施設への訪問時はマスク着⽤を義務化します。 
 （4）社員の近親者が感染症になった場合、会社へ報告をします。 
 （5）対⾯での商談、会議、イベント開催・参加の制限は⾏わず主催者の⽅針に従い 
        参加します。 

 当社は、従業員の安全確保を最優先に、社会情勢や政府の動向、当社の⽅針に基づき実施し 
 てまいります。 
 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 本件に関するお問い合わせ 
 株式会社アリスタイル 管理ユニット 伊藤 ／ メール info@alistyle.jp 


